CATERING
LAVAGGIO DELLE STOVIGLIE
MFD-1500-D E-VO
19059292 05/04/2019
Catalogo
Capitolo
Modello
TAVOLI DI PRELAVAGGIO, MFD-1500-D E-VO
-  Tavola di superficie utile con cui è possibile fornire soluzioni per
ogni esigenza produttiva.
- Valido per l'uso con cestelli 500 x 500 mm.
- Installazione rapida e facile collegamento alle lavastoviglie. Non
sono necessari fori per il posizionamento.
- Progettati per connessione diretta alle lavastoviglie a capottina.
- Costruzione in acciaio inox AISI-304 (18/10). Piedini 40 x 40 mm in
acciaio inox regolabili in altezza.
- Piano con profili anti-gocciolamento. Tutte le superfici sono lisce
con finitura levigata.
- Posizionamento a destra della lavastoviglie.
- Ripiano inferiore.
- Alzatina posteriore da 100 mm.
- Vasca saldata al piano di lavoro.
- Foro per lo scarico imbottito e coperto da un anello per alimenti in
gomma grigia, completamente a filo con il piano di lavoro.
"- Rubinetto docia opzionale.
"
DIMENSIONI
X Larghezza 1500 mm X Larghezza lorda 1600 mm
Y Fondo 740 mm Y Fondo lordo 840 mm
Z Altezzayen 880 mm Z Altezza lorda 1000 mm
Peso netto             80,0 kg Peso lordo             95,0 kg
Volume netto            0,977 m3 Gross volume            1,344 m3
SPECIFICHE TECNICHE DERIVAZIONI
Diametro Acqua Fredda 1 3/4"
Diametro Acqua Calda 3/4"
Diametro Scarico 1 30X25